
Anulación Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 530/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-07-2024 a
las 09:02 horas.

Información de anulación

Motivo de la anulación Otro
pdf adjunto erróneo
El anuncio anulado fue publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-07-2024 a las 10:11 horas.



Contacto

Teléfono +34 673366027
Fax +34 958500594
Correo Electrónico secretaria@monachil.es

Dirección Postal

Plaza Baja nº 1
(18193) Monachil España
ES614

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 530/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-07-2024 a
las 10:11 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada Si

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Monachil
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DySaZeMtdjkuf4aBO %2BvQlQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de dos vehículos, mediante renting

Suministro de dos vehículos, mediante renting: dos pick-upDescripción 
Valor estimado del contrato 98.400 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 119.064 EUR.
Importe (sin impuestos) 98.400 EUR.

Clasificación CPV
34113000 - Vehículos con tracción a las 4 ruedas.

Plazo de Ejecución
4 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Granada
Código de Subentidad Territorial ES614

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DySaZeMtdjkuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=5528e36a-982c-420e-9031-95613e4e8242


Nº de Lotes: 2

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 1
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Número máximo de lotes a los que se puede presentar: 2
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador: 2

Nº Lote: 1

Objeto del Contrato: Lote nº 1: Un vehículo pick-up para el Departamento de Medio Ambiente

Lote nº 1: Un vehículo pick-up para el Departamento de Medio AmbienteDescripción 
Valor estimado del contrato 40.800 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 12.342 EUR.
Importe (sin impuestos) 10.200 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Granada
Código de Subentidad Territorial ES614

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

PRIMOTI SL
NIF B03245735
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Ctra. de Ocaña nº37
(03007) ALICANTE España

Contacto

Teléfono +34 965113207
Correo Electrónico coordinacion@primoti.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 9.588 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 11.601,48 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 530/2024
Fecha de Formalización 12/07/2024

Contrato

CONTRATO LOTE 1 PRIMOTI FIRMADO.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=c3af62c6-83f9-40df-ac50-130ee474bc22

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=c3af62c6-83f9-40df-ac50-130ee474bc22
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=c3af62c6-83f9-40df-ac50-130ee474bc22


Dirección Postal

PLAZA BAJA Nº 1
(18193) MONACHIL España

Dirección Postal

PLAZA BAJA Nº 1
(18193) MONACHIL España

Precio de la oferta más baja 8.664 EUR.
Precio de la oferta más alta 9.720 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
4

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 12/07/2024

Motivación

Motivación Por acuerdo de la Junta de Gobierno Local de 14/06/2024
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 14/06/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Información sobre recursos

AYUNTAMIENTO DE MONACHIL
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Presentación de recursos

AYUNTAMIENTO DE MONACHIL

Proceso de Licitación

De acuerdo con el articulo 159 de la ley 9/2017
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No
Número máximo de lotes a los que se puede presentar 2
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador 2
Contrato Sujeto a regulación armonizada

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 09/05/2024 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 09/05/2024 a las 23:59
Observaciones: 15 días naturales



Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xvPPUXfJ7mvL1rX 3q%2FMAPA%3D%3D

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xvPPUXfJ7mvL1rX3q%2FMAPA%3D%3D


Referencia al Anuncio Anulado

Enlace al Anuncio Anterior

ID 0000013792358 |  2024-000782702 | Wed, 17 Jul 2024 09:02:42:953 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
58998954881329718671070630615137348629 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=d20a67bc-4368-4c58-99be-4b14988947ed

